

Señora

Betty Rosario Balladarez Castillo

SOCIA DE LA COMPAÑÍA "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA"

Ciudad.-

Por medio de la presente me permito comunicarle a usted, que la Junta Universal de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA.", en sesión de fecha 02 de Mayo de 2017, RESOLVIO elegir a usted Sra. Betty Rosario Balladarez Castillo GERENTA GENERAL de la Compañía de Responsabilidad Limitada "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA." Esto de conformidad a los Estatutos Sociales de la empresa y por un plazo de 5 años, a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón, Provincia de Zamora Chinchipe, y pueda actuar como representante legal de la compañía.

La compañía "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA." Se otorgó mediante escritura pública celebrada en la Notaria Segunda del Cantón Loja, a cargo del Dr. Stalin Alvear Alvear, el día diecinueve de enero de dos mil doce y aprobada mediante Resolución No. SC.DIC.L.12.150, de fecha 03 de Mayo de 2012 y firmada por el Dr. Leonardo González, Intendente de Compañías de Loja Subrogante.

Seguros de contar con su aceptación me suscribo de usted.

Atentamente.

Carolina Mishelle Cabrera Balladarez

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA."

Yo, BETTY ROSARIO BALLADAREZ CASTILLO, acepto de manera expresa desempeñar las funciones dee GERENTA GENERAL de la Compañía de Responsabilidad Limitada "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA", elección que me fuera conferida en sesión de Junta Universal de Socios, de fecha 2 de Mayo de 2017.

Zamora, 02 de mayo de 2017

Betty Rosario Balladarez Castillo

C.I. 1900247626

TE: 28160-0041-17 12/05/17



AÑO	PROVINCIA	CANTON	NOTARÌA	SECUENCIAL
2017	19	01	03	P00507

Otorgué dos testimonios.-

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A petición de parte interesada, conforme a la facultad que me otorga la Ley Notarial; y, bajo el patrocinio del Abogado Marco Duma Castillo, ABOGADO, MATRICULA PROFESIONAL NUMERO 19-2008-4 - FORO DE ABOGADOS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA, protocolizo NOMBRAMIENTO Y ACEPTACION DE CARGO DE GERENTE LA COMPAÑÍA DE **GENERAL** DE **REPSONSABILIDAD** LIMITADA "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA., nombrada en Junta Universal de Socios, en sesión de fecha dos de mayo de dos mil diecisiete; y, que antecede en el número de UNA FOJA, para los fines legales consiguientes.-Zamora, nueve de Mayo del año dos mil diecisiete.- El Notario,

> Dr. Victor H. Leon Bravo NOTARIO TERCERO DEL CANTÓN ZAMORA

TO MORAL PROPERTY OF THE PROPE

Concuerda con el documento que reposa en el archivo de esta Notaría, en fe de ello confiero DOS COPIAS, que sello, signo y firmo en la ciudad de Zamora, el mismo día de su protocolización.

Dr. Victor H. Leon Bravo NOTARIO TERCERO DEL CANTÓN ZAMORA



V L B



Zamora, once de mayo de dos mil diecisiete.- En esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "ZAMORANAS LIMPIEZAS & SOLUCIONES CIA. LTDA.", A FAVOR DE LA SEÑORA BETTY ROSARIO BALLADAREZ CASTILLO, que antecede, en el Tomo Nro.18 de Nombramientos, Partida Nro.33, Repertorio Nro.54, del Registro Meres en til del

Cantón Zamora.-

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL DEL CANTON ZAMORA (E)

SE/.







20171901003P00507

## PROTOCOLIZACIÓN 20171901003P00507

## PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS

FECHA DE OTORGAMIENTO: 9 DE MAYO DEL 2017, (11:41)

OTORGA: NOTARÍA TERCERA DEL CANTON ZAMORA

DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO: NOMBRAMIENTO Y ACEPTACION DE CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE REPSONSABILIDAD LIMITADA "ZAMORANAS LIMPIEZAS &SOLUCIONES CIA. LTDA.

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 1

CUANTÍA: INDETERMINADA

A PETICIÓN DE:						
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN			
ZAMORANAS LIMPIEZAS &SOLUCIONES CIA LTDA	REPRESENTADO POR BETTY ROSARIO BALLADAREZ CASTILLO	RUC	1990911769001			

OBSERVACIONES:

NOTARIO (A) VICTOR HUGO LEON BRAVO NOTARÍA TERCERA DEL CANTÓN ZAMORA



